ПРОТОКОЛ № 1

Заседания котировочной комиссии  рассмотрения и оценки котировочных заявок

на приобретение  товаров для нужд  Ялуторовского  района
в  2006  году.

8  июня  2006 г.                                                                                                   10:00 часов

                                                                                                                            (время местное)

                                                                 г.Ялуторовск

Заказчик – Администрация Ялуторовского района Тюменской области

Присутствовали:

Председатель комиссии:

1. Седов С.А. – заместитель Главы Ялуторовского района
Секретарь комиссии:

2. Михайлова Т.В. – юрист Службы заказчика Ялуторовского района

Члены комиссии:

1.Погодин Ю.А. – директор Службы заказчика Ялуторовского района, член комиссии;

2.Редькин О.Б. – заведующий организационно-правового отдела, член комиссии;

3.Кожевников А.Я. – заведующий отделом экономики и прогнозирования администрации Ялуторовского  района, член комиссии;

4.Лысков В.Ю. – заведующий отделом ЖКХ администрации Ялуторовского района, член комиссии;

5.Фролов Ю.Н. – заведующий отделом образования администрации Ялуторовского района, член комиссии;

6.Ралка Н.В. – заведующая отделом культуры администрации Ялуторовского района, член комиссии.

В соответствии с Постановлением Главы Ялуторовского района № 411-п от 30.05.2006 г. Служба заказчика провела запрос котировок цен на приобретение  товара  для  нужд  Ялуторовского  района  2006 году.
На данном этапе комиссия  рассматривает котировочные заявки на соответствие их требованиям,  установленным в извещении о проведении запроса котировок,  оценивает котировочные заявки  участников и определяет победителей.

На приобретение товаров  для нужд  Ялуторовского района в 2006 году выставлен 1 лот:

	Наименование , характеристики и количество поставляемых товаров для муниципальных нужд

	№ п/п
	Наименование товаров
	Максимальная цена контракта тыс.руб.

	Муниципальное образовательное учреждение «Киевская средняя общеобразовательная школа»

Закупка хоккейной формы (Лот № 1)

	1
	шлем «Мега»
	14 шт.
	1060
	14,84

	2
	трусы игрока
	12 шт.
	2350
	28,2

	3
	щитки игрока
	12 пар
	1410
	16,92

	4
	нагрудник игрока
	12 шт.
	1430
	17,16

	5
	перчатки игрока (ткань)
	12 пар
	1770
	21,24

	6
	налокотники игрока
	12 пар
	905
	10,86

	7
	раковина игрока
	12 шт.
	180
	2,16

	8
	защита шеи
	12 шт.
	180
	2,16

	9
	майка хоккейная
	12 шт.
	630
	7,56

	10
	гамаши хоккейные
	12 пар
	380
	4,56

	11
	подтяжки игрока
	12 пар
	220
	2,64

	12
	баул 702 (мал)
	12 шт.
	980
	11,76

	13
	клюшка
	12 шт.
	435
	5,22

	14
	коньки хоккейные
	12 пар
	3260
	39,12

	15
	маска игрока «Мега»
	12 шт.
	560
	6,72

	16
	нагрудник вратарский
	2 шт.
	4200
	8,4

	17
	щитки вратарские «Бенди»
	2 пар
	7420
	14,84

	18
	ловушка
	2 пар
	3540
	7,08

	19
	блокер
	2 шт.
	3200
	6,4

	20
	раковина вратарская
	2 шт.
	395
	0,79

	21
	защита шеи
	2 шт.
	300
	0,6

	22
	маска вратаря «Мега»
	2 шт.
	650
	1,3

	23
	клюшка вратарская
	2 шт.
	2050
	4,1

	24
	коньки вратарские
	2 пар
	3000
	6,0

	25
	трусы вратарские
	2 шт.
	2185
	4,37

	26
	баул 704 (вратар.)
	2 шт.
	910
	1,82

	Всего:
	246,82

Котировочные заявки, соответствующие требованиям,  установленным в извещении о проведении запроса котировок представили следующие организации:
По лоту № 1

Заявка № 1 – ООО «Техсервис»

Заявка № 2 – ООО «Компания Трейд-Комплект»

Котировочная комиссия вскрыла конверты с  котировочными заявками организаций – участников, зафиксировала стоимость и сроки на  поставку  товаров с учетом всех критериев оценки  котировочных заявок,  единогласно приняла следующее решение:

1. Признать победителем конкурса котировки цен, следующую организацию, предложившую лучшие условия исполнения муниципального контракта:

	№ п/п
	Наименование товара
	Организация победитель-цена контракта  руб.

	Муниципальное образовательное учреждение «Киевская средняя общеобразовательная школа»

Закупка хоккейной формы

	1
	шлем «ЭФСИ» р.L, красный
	14 шт.
	1060
	14 840

	2
	трусы игрока «ЭФСИ» SR S, красный
	12 шт.
	2350
	28 200

	3
	щитки игрока «ЭФСИ» 195-LR 14”
	12 пар
	1410
	16 920

	4
	нагрудник игрока«ЭФСИ» 195-LR SRМ син/сер
	12 шт.
	1430
	17 160

	5
	перчатки игрока «ЭФСИ» LR 14” черн/красн/бел
	12 пар
	1770
	21 240

	6
	налокотники игрока «ЭФСИ» 2200 4
	12 пар
	905
	10 860

	7
	раковина игрока «ЭФСИ» 2200 взр.
	12 шт.
	400
	4 800

	8
	защита шеи «ЭФСИ» N8 Sr черн.
	12 шт.
	400
	4 800

	9
	майка хоккейная «ЭФСИ» р.46, красн.
	12 шт.
	630
	7 560

	10
	рейтузы хоккейные «ЭФСИ» р.46, красн/бел
	12 пар
	480
	5 790

	11
	баул хоккейный «ЭФСИ» 82*38*42
	12 шт.
	980
	11 760

	12
	клюшка «ЭФСИ» 5050 Л, взр.
	12 шт.
	435
	5 220

	13
	коньки хоккейные пластик
	12 пар
	3260
	39 120

	14
	маска игрока М 708
	12 шт.
	560
	6 720

	15
	нагрудник вратарский «ЭФСИ» 2200 взр.
	2 шт.
	4200
	8 400

	16
	щитки вратарские «ЭФСИ» 2200 32” син.
	2 пар
	7420
	14 840

	17
	Перчатки вратаря «ЭФСИ» 2200 юн.,син
	2 пар
	4000
	8 000

	18
	раковина вратарская «ЭФСИ» ITECH Jr сереб/зол
	2 шт.
	395
	790

	19
	защита шеи «ЭФСИ» N8 Sr черн.
	2 шт.
	300
	600

	20
	маска вратаря «ЭФСИ» ITECH М50
	2 шт.
	650
	1 300

	21
	клюшка вратарская «ЭФСИ» 5000 Л, взр.
	2 шт.
	2050
	4 100

	22
	коньки вратарские «ССМ»  р.8,9
	2 пар
	3000
	6000

	23
	трусы вратарские «ЭФСИ» SR S, красный
	2 шт.
	2080
	4 160

	24
	баул  (вратар.) «ЭФСИ» 110*50*5
	2 шт.
	910
	1 820

	Всего:
	245 000

ООО «Компания Трейд-Комплект»

· Цена заключенного муниципального контракта подрядчика с заказчиком будет уменьшена на процент содержания заказчика и согласно ПСД.

Заказчику заключить контракт с победителем в установленные законодательством сроки в соответствии с конкурсными    заявками.

Председатель комиссии:                                                   ……………………..    С.А.Седов

Секретарь комиссии:                                                        ……………………..    Т.В.Михайлова
Члены комиссии:                                                               ….…………………… Ю.А. Погодин

    …………………………… О.Б.Редькин                         …………………......... А.Я.Кожевников

  ……………………………. Ю.Н.Фролов                        ……………………….Н.В. Ралка

   ..……………….. ………...В.Ю.Лысков